
Surnadal Skytterlag

Åpent stevne 15m 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Markus Aune Øvre Surnadal 48 47 48 95 238 0,- Gave
1. Aleksander Misfjord BraathenNesjestranda og Skaala 49 48 47 98 242 0,- Gave
1. Synne Dalsegg Øvre Surnadal 48 45 43 76 212 0,- Gave
1. Camilla Grøtte Surnadal 44 48 42 91 225 0,- Gave
1. Maria Halle Surnadal 48 45 46 96 235 0,- Gave
1. Rebekka Mikkelsen Surnadal 46 47 48 92 233 0,- Gave
1. Jannicke Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 41 44 42 91 218 0,- Gave

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harry Fagerheim Smøla 49 50 49 148 230,-
2. Tonje Fuglås Kvendbø Surnadal 50 48 49 147 155,-
3. Hilde Staveli Solli Lomundal 47 50 49 146 95,-
4. Frode Kutschera Halsa (Nordmør) 48 49 49 146 48,-
5. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 46 50 49 145 0,-
6. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 48 50 47 145 0,-
7. Ole Ivar Kvande Surnadal 48 47 50 145 0,-
8. Svein Ingvar Wærum Surnadal 47 47 50 144 0,-
9. Mette Helen Mikkelsen Surnadal 47 48 48 143 0,-
10. Erita Skarvøy Eide og Naas 47 48 47 142 0,-
11. Ole Inge Moen Aspøy og Straumsnes 46 48 47 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 49 50 50 149 206,-
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2. Ulf Hendseth Valsøyfjord 50 49 49 148 139,-
3. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 49 48 49 146 86,-
4. Oddbjørn Bolme Rindal 49 47 49 145 0,-
5. Nils Halse Halsa (Nordmør) 47 48 49 144 0,-
6. Grim Sæterbø Hjelmen 50 46 47 143 0,-
7. Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 48 45 48 141 0,-
8. Sigurd Inge Langnes Eide og Naas 48 46 47 141 0,-
9. Tore Mogset Rindal 47 44 49 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ingrid Øyan Singsås 49 49 48 146 250,-
2. Ingunn Gravem Surnadal 50 44 50 144 195,-
3. Kristin Kanestrøm Smøla 50 47 47 144 150,-
4. Maren Høgholt Lomundal 50 43 50 143 115,-
5. Henrik Gravem Sunndal 49 44 49 142 88,-
6. Tora Waag Surnadal 50 44 48 142 66,-
7. Arne Helgetun Opdal og Midtbygden 48 45 48 141 48,-
8. Ole Kristian Brønstad Lomundal 50 42 48 140 0,-
9. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 49 42 48 139 0,-
10. Sigbjørn Hausberg Surnadal 49 42 48 139 0,-
11. Atle Lyngen Flå (Uttrøndelag) 50 40 48 138 0,-
12. Øystein Halle Surnadal 49 41 48 138 0,-
13. Axel Skuggevik Surnadal 50 41 46 137 0,-
14. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 48 41 48 137 0,-
15. Thomas Fossen Bæverdalen 49 43 44 136 0,-
16. Eilert Mikkelsen Surnadal 50 41 45 136 0,-
17. Katrine Sandnes Eide og Naas 49 37 49 135 0,-
18. Jon Aasmyr Rennebu 46 37 46 129 0,-
19. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 48 32 48 128 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 49 49 148 267,-
2. Torgeir Nisja Sunndal 50 48 49 147 207,-
3. Erik Gravem Surnadal 49 47 50 146 159,-
4. Kjell Runar Otnes Surnadal 50 47 49 146 121,-
5. Hanne Waag Surnadal 50 47 49 146 91,-
6. Kåre Grønning Fosna 50 46 49 145 67,-
7. Mons Otnes Surnadal 49 46 49 144 48,-
8. Guro Øie Bævre Bæverdalen 50 43 50 143 0,-
9. Kine Otnes Valsøyfjord 49 46 48 143 0,-
10. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 50 44 49 143 0,-
11. Rolf Morten Berg Hjelmen 49 46 48 143 0,-
12. Arne Henning Johnsen Hjelmen 48 46 48 142 0,-
13. Tron Arne Gravem Sunndal 49 43 49 141 0,-
14. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 49 45 47 141 0,-
15. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 49 44 47 140 0,-
16. Roar Aune Øvre Surnadal 50 43 47 140 0,-
17. Ingebrigt Høgholt Lomundal 48 45 47 140 0,-
18. Annette Odden Rennebu 49 45 46 140 0,-
19. Emil Buvarp Øvre Surnadal 50 42 47 139 0,-
20. Bjørn Snekvik Bæverdalen 47 43 49 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 50 50 50 150 202,-
2. Otte Hårstad Rennebu 50 48 49 147 160,-
3. Leif Gravem Sunndal 50 48 49 147 126,-
3. Eline Lillegård Hjelmen 50 48 49 147 126,-
3. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 50 47 50 147 126,-
6. Mona Isene Rennebu 50 48 49 147 61,-



Surnadal Skytterlag

Åpent stevne 15m 2016

Side 4Leon - Resultatprogram

6. Anita Jære Rennebu 50 49 48 147 61,-
8. Terje Nisja Sunndal 50 47 49 146 0,-
9. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 47 49 146 0,-
9. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 48 48 146 0,-
11. Roy Haugsnes Årvågsfjord 50 47 49 146 0,-
12. Ingar Waag Surnadal 49 48 49 146 0,-
13. Peder Bakken Budal 50 46 49 145 0,-
14. Birger Meistad Orkla 50 46 48 144 0,-
15. Ane Martine Berg Hjelmen 49 46 49 144 0,-
16. Per Otto Opstad Rakvåg 50 45 48 143 0,-
17. Olav Gravem Sunndal 50 44 48 142 0,-
18. Arnfinn Berdal Rindal 50 44 47 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jon Nordvik Surnadal 50 50 50 150 274,-
2. Ole Steigedal Meldal 50 50 48 148 206,-
3. Odd Egil Sneisen Mostadmark 50 48 50 148 152,-
4. Emil Haugan Mostadmark 50 47 50 147 109,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 48 49 50 147 75,-
6. Åge Haugen Valsøyfjord 50 47 49 146 48,-
7. Erling Kanestrøm Smøla 49 47 50 146 0,-
8. Svein O. Østeraas Hommelvik 50 45 50 145 0,-
9. Stein Olav Gravem Surnadal 47 48 50 145 0,-
9. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 49 46 50 145 0,-
11. Ole Johan Kvendbø Surnadal 48 49 48 145 0,-
11. Bjørn Trøite Rennebu 50 47 48 145 0,-
13. Petter Bolme Rindal 49 47 48 144 0,-
14. Bjørn Heggset Surnadal 49 46 49 144 0,-
15. Åsmund Skårild Heim/Hemne 47 49 48 144 0,-
16. Kjell Otnes Valsøyfjord 49 44 50 143 0,-
17. Jens Kåre Øyen Hov 50 45 48 143 0,-
18. Even Langli Rindal 50 42 49 141 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 50 50 149 256,-
2. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 48 50 50 148 170,-
3. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 48 50 50 148 102,-
4. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 48 50 148 48,-
5. Gunvald Nisja Sunndal 49 49 49 147 0,-
6. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 50 49 47 146 0,-
7. Anders Moen Hov 48 49 48 145 0,-
8. Jarle Foss Bæverdalen 49 48 48 145 0,-
8. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 49 49 47 145 0,-
10. Arne Henry Torvik Reinsfjell 48 48 48 144 0,-
11. Lars Halland Rennebu 48 49 47 144 0,-
11. Gregus Kristensen Kvernes 47 47 50 144 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Strand Lensvik/Selven 50 49 50 149 195,-
2. Even Kjøsen Meldal 50 50 49 149 155,-
3. Ludvik Gravem Sunndal 50 48 50 148 123,-
4. Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 48 148 97,-
5. Jon Oren Surnadal 48 50 50 148 77,-
6. Kristian Henden Surnadal 48 49 50 147 61,-
6. Ole M. Silseth Eide og Naas 48 49 50 147 61,-
8. Inge Skamfer Rennebu 49 50 48 147 0,-
9. Steinar Dahle Holmemstranda 49 49 49 147 0,-
10. Jon Helgetun Rindal 48 50 49 147 0,-
11. Even Stene Meldal 49 48 49 146 0,-
12. Helge Bævre Bæverdalen 50 47 49 146 0,-
13. Nils Hjellmo Sunndal 48 48 48 144 0,-
14. Ola R. Halle Surnadal 48 48 47 143 0,-
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15. Kjell Stenbro Rindal 45 48 48 141 0,-
16. Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 45 47 47 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erling Waag Surnadal 50 50 49 149 127,-
2. Mathias Bakk Årvågsfjord 48 49 50 147 87,-
3. May Ingrid Raaen Skjelstadmark 47 48 50 145 55,-
4. Vegard Fjærli Bæverdalen 47 48 48 143 30,-
5. Peder Eidem Opdal og Midtbygden 47 47 47 141 0,-
6. Signe Eggestøl Husby Sunndal 44 48 46 138 0,-
7. Marius Mikkelsen Surnadal 46 45 46 137 0,-
8. Olav Hjerkinn Helgetun Opdal og Midtbygden 48 42 46 136 0,-
9. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 47 42 46 135 0,-
10. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 41 48 45 134 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karen Snekvik Surnadal 50 50 50 150 165,-
2. Andre Raaen Skjelstadmark 50 50 50 150 119,-
3. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 82,-
4. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 49 50 149 53,-
5. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 49 50 149 30,-
6. Hans Øie Bævre Bæverdalen 48 50 50 148 0,-
7. Nora Haugsnes Årvågsfjord 49 49 50 148 0,-
8. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 49 48 50 147 0,-
9. Knut Gorseth Opdal og Midtbygden 50 49 48 147 0,-
9. Lars jr Halland Rennebu 48 50 49 147 0,-
11. Trine Lise Toven Eidsvåg og Eidsøra 48 49 49 146 0,-
12. Adele Leirstad Rausandhaug Eidsvåg og Eidsøra 48 47 50 145 0,-
13. Idar Wærum Surnadal 49 48 47 144 0,-
14. Anne Marta Remmen Eidsvåg og Eidsøra 49 49 45 143 0,-
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15. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 48 46 47 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jorun Snekvik Surnadal 50 49 50 149 141,-
2. Ivar Waag Surnadal 50 48 50 148 108,-
3. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 50 49 49 148 81,-
4. Anders Hjerkinn Helgetun Opdal og Midtbygden 49 48 50 147 60,-
4. Birger Ingeborgvik Kvernes 50 47 50 147 60,-
6. John Nordvik Surnadal 50 47 50 147 30,-
7. Heidi Husevåg Reinsfjell 50 49 48 147 0,-
8. Sirianna Vassgård Eide og Naas 49 48 49 146 0,-
9. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 49 47 50 146 0,-
10. Frøydis Indergård Reinsfjell 49 47 49 145 0,-
11. Maria Helene Nogva Eide og Naas 49 45 49 143 0,-
12. Henrik Volden Opdal og Midtbygden 49 45 49 143 0,-
13. John Ole Berset Orkla 48 44 50 142 0,-
14. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 49 44 46 139 0,-
15. Jostein Blikken Opdal og Midtbygden 47 40 47 134 0,-
16. Paul Joar Slettbakk Opdal og Midtbygden 46 36 47 129 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harry Fagerheim Smøla 100 100 112,-
2. Frode Kutschera Halsa (Nordmør) 99 99 85,-
3. Hilde Staveli Solli Lomundal 99 99 63,-
4. Ole Ivar Kvande Surnadal 98 98 46,-
4. Svein Ingvar Wærum Surnadal 98 98 46,-
6. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
7. Tonje Fuglås Kvendbø Surnadal 96 96 0,-
8. Mette Helen Mikkelsen Surnadal 95 95 0,-
9. Ole Inge Moen Aspøy og Straumsnes 92 92 0,-
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10. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 91 91 0,-
11. Erita Skarvøy Eide og Naas 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 97 97 137,-
2. Nils Halse Halsa (Nordmør) 96 96 93,-
3. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 96 96 58,-
4. Grim Sæterbø Hjelmen 95 95 0,-
5. Tore Mogset Rindal 94 94 0,-
6. Oddbjørn Bolme Rindal 94 94 0,-
7. Sigurd Inge Langnes Eide og Naas 92 92 0,-
8. Ulf Hendseth Valsøyfjord 91 91 0,-
8. Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maren Høgholt Lomundal 99 99 161,-
2. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 98 98 125,-
3. Tora Waag Surnadal 97 97 97,-
4. Ole Kristian Brønstad Lomundal 97 97 75,-
4. Kristin Kanestrøm Smøla 97 97 75,-
6. Katrine Sandnes Eide og Naas 96 96 43,-
7. Øystein Halle Surnadal 96 96 32,-
8. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 95 95 0,-
9. Sigbjørn Hausberg Surnadal 95 95 0,-
9. Ingrid Øyan Singsås 95 95 0,-
11. Henrik Gravem Sunndal 93 93 0,-
12. Thomas Fossen Bæverdalen 89 89 0,-
13. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 88 88 0,-
14. Atle Lyngen Flå (Uttrøndelag) 87 87 0,-
15. Eilert Mikkelsen Surnadal 87 87 0,-
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16. Ingunn Gravem Surnadal 87 87 0,-
17. Arne Helgetun Opdal og Midtbygden 87 87 0,-
18. Jon Aasmyr Rennebu 87 87 0,-
19. Axel Skuggevik Surnadal 84 84 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 98 98 178,-
2. Tron Arne Gravem Sunndal 97 97 138,-
3. Torgeir Nisja Sunndal 96 96 106,-
4. Roar Aune Øvre Surnadal 96 96 81,-
5. Guro Øie Bævre Bæverdalen 95 95 61,-
6. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 94 94 45,-
7. Hanne Waag Surnadal 94 94 32,-
8. Kåre Grønning Fosna 94 94 0,-
9. Kine Otnes Valsøyfjord 94 94 0,-
10. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 94 94 0,-
11. Annette Odden Rennebu 94 94 0,-
11. Kjell Runar Otnes Surnadal 94 94 0,-
13. Ingebrigt Høgholt Lomundal 93 93 0,-
14. Arne Henning Johnsen Hjelmen 93 93 0,-
15. Mons Otnes Surnadal 93 93 0,-
16. Erik Gravem Surnadal 93 93 0,-
17. Rolf Morten Berg Hjelmen 92 92 0,-
17. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 92 92 0,-
19. Emil Buvarp Øvre Surnadal 91 91 0,-
20. Bjørn Snekvik Bæverdalen 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Terje Nisja Sunndal 99 99 183,-
2. Otte Hårstad Rennebu 99 99 137,-
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3. Eline Lillegård Hjelmen 98 98 101,-
4. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 98 98 73,-
5. Birger Meistad Orkla 98 98 50,-
6. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 97 97 32,-
7. Ane Martine Berg Hjelmen 97 97 0,-
8. Kurt Otnes Valsøyfjord 97 97 0,-
9. Leif Gravem Sunndal 97 97 0,-
10. Anita Jære Rennebu 96 96 0,-
11. Arnfinn Berdal Rindal 96 96 0,-
12. Ingar Waag Surnadal 96 96 0,-
13. Olav Gravem Sunndal 96 96 0,-
14. Mona Isene Rennebu 95 95 0,-
14. Per Otto Opstad Rakvåg 95 95 0,-
16. Peder Bakken Budal 94 94 0,-
17. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 94 94 0,-
18. Roy Haugsnes Årvågsfjord 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 99 99 183,-
2. Bjørn Trøite Rennebu 99 99 137,-
3. Erling Kanestrøm Smøla 99 99 101,-
4. Ole Steigedal Meldal 97 97 73,-
5. Jon Nordvik Surnadal 97 97 50,-
6. Jens Kåre Øyen Hov 97 97 32,-
7. Bjørn Heggset Surnadal 96 96 0,-
7. Åsmund Skårild Heim/Hemne 96 96 0,-
9. Rolf Rakvåg Rakvåg 96 96 0,-
10. Åge Haugen Valsøyfjord 96 96 0,-
11. Kjell Otnes Valsøyfjord 96 96 0,-
12. Emil Haugan Mostadmark 95 95 0,-
13. Svein O. Østeraas Hommelvik 93 93 0,-
14. Ole Johan Kvendbø Surnadal 93 93 0,-
15. Stein Olav Gravem Surnadal 93 93 0,-
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16. Odd Egil Sneisen Mostadmark 92 92 0,-
17. Petter Bolme Rindal 90 90 0,-
18. Even Langli Rindal 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 100 100 153,-
2. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 103,-
3. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 99 99 64,-
3. Gregus Kristensen Kvernes 99 99 64,-
5. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 98 98 0,-
6. Jarle Foss Bæverdalen 98 98 0,-
7. Anders Moen Hov 97 97 0,-
8. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 97 97 0,-
9. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 96 96 0,-
10. Lars Halland Rennebu 95 95 0,-
11. Arne Henry Torvik Reinsfjell 95 95 0,-
12. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon T. Gravem Sunndal 100 100 123,-
2. Jon Oren Surnadal 100 100 98,-
2. Ole M. Silseth Eide og Naas 100 100 98,-
4. Steinar Dahle Holmemstranda 99 99 62,-
5. Even Kjøsen Meldal 99 99 50,-
6. Helge Bævre Bæverdalen 99 99 40,-
6. Rolf Strand Lensvik/Selven 99 99 40,-
8. Ludvik Gravem Sunndal 98 98 0,-
9. Even Stene Meldal 98 98 0,-
10. Inge Skamfer Rennebu 98 98 0,-
11. Nils Hjellmo Sunndal 97 97 0,-
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12. Jon Helgetun Rindal 96 96 0,-
13. Kjell Stenbro Rindal 95 95 0,-
14. Kristian Henden Surnadal 94 94 0,-
15. Ola R. Halle Surnadal 93 93 0,-
16. Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erling Waag Surnadal 100 100 85,-
2. Mathias Bakk Årvågsfjord 97 97 58,-
3. May Ingrid Raaen Skjelstadmark 96 96 37,-
4. Vegard Fjærli Bæverdalen 95 95 20,-
5. Olav Hjerkinn Helgetun Opdal og Midtbygden 94 94 0,-
6. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 92 92 0,-
7. Peder Eidem Opdal og Midtbygden 92 92 0,-
8. Marius Mikkelsen Surnadal 92 92 0,-
9. Signe Eggestøl Husby Sunndal 91 91 0,-
10. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 84 84 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Øie Bævre Bæverdalen 100 100 87,-
2. Andre Raaen Skjelstadmark 100 100 67,-
3. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 100 100 51,-
4. Karen Snekvik Surnadal 99 99 38,-
5. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 99 99 28,-
5. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 99 99 28,-
7. Nora Haugsnes Årvågsfjord 99 99 0,-
7. Trine Lise Toven Eidsvåg og Eidsøra 99 99 0,-
9. Lars jr Halland Rennebu 98 98 0,-
10. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 98 98 0,-
11. Knut Gorseth Opdal og Midtbygden 97 97 0,-
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12. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 96 96 0,-
13. Adele Leirstad Rausandhaug Eidsvåg og Eidsøra 94 94 0,-
14. Idar Wærum Surnadal 94 94 0,-
15. Anne Marta Remmen Eidsvåg og Eidsøra 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Heidi Husevåg Reinsfjell 99 99 78,-
2. John Nordvik Surnadal 99 99 62,-
3. Birger Ingeborgvik Kvernes 98 98 49,-
3. Jorun Snekvik Surnadal 98 98 49,-
5. Frøydis Indergård Reinsfjell 98 98 31,-
6. Sirianna Vassgård Eide og Naas 97 97 25,-
6. Ivar Waag Surnadal 97 97 25,-
8. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 97 97 0,-
9. Maria Helene Nogva Eide og Naas 96 96 0,-
10. Henrik Volden Opdal og Midtbygden 95 95 0,-
11. John Ole Berset Orkla 94 94 0,-
12. Anders Hjerkinn Helgetun Opdal og Midtbygden 94 94 0,-
13. Paul Joar Slettbakk Opdal og Midtbygden 90 90 0,-
14. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 90 90 0,-
15. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 88 88 0,-
16. Jostein Blikken Opdal og Midtbygden 86 86 0,-


